PAGE
6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4480 от 04.12.2008 г.
Об установлении тарифов

на услуги организаций

коммунального комплекса

В соответствии с п.3 ст.5 Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ  «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»         (с изменениями от 23.07.2008), постановлением Администрации города                   от 19.03.2008 № 738 «О порядке установления тарифов организаций коммунального комплекса на территории города», решениями Думы города                       от 28.11.2006 № 135-IV ДГ «Об определении метода регулирования тарифов             на товары и услуги организаций коммунального комплекса» и от 31.10.2006            № 114-IV ДГ «О Положении об установлении системы критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса и тарифа на подключение к системе коммунальной инфраструктуры» (с изменениями от 15.06.2007 № 223-IV ДГ):

1. Установить и ввести в действие на период с 10.01.2009 по 09.01.2010               тарифы на услуги организаций коммунального комплекса, включенные в следующие прейскуранты:

1.1. Прейскурант № 04-01/13 «Тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения (без НДС), оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал» согласно приложению 1.

1.2. Прейскурант № 04-02/12 «Тарифы на услуги водоснабжения                   (без НДС), оказываемые Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Городские тепловые сети» согласно приложению 2.

1.3. Прейскурант № 04-05/10 «Тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения (без НДС), оказываемые Сургутским городским муниципальным           унитарным предприятием «Тепловик» согласно приложению 3.

1.4. Прейскурант № 06-04 «Тариф на услугу по захоронению твердых           бытовых отходов (без НДС), оказываемую обществом с ограниченной ответственностью «Технология и Сервис» согласно приложению 4.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) в срок до 08.12.2008 опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Признать утратившим силу с 10.01.2009 постановление Администрации города от 29.11.2007 № 3899 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города

   А.Л. Сидоров

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от ____________ №_______

Прейскурант № 04-01/13
Тарифы

на услуги водоснабжения и водоотведения (без НДС),

оказываемые Сургутским городским муниципальным

унитарным предприятием «Горводоканал»

                                                                                    в рублях за 1 куб. м
	Наименование услуг
	Тариф

	Холодное водоснабжение

	Услуги водоснабжения
	19,64

	Услуги по подъему воды
	10,48

	Услуги по очистке воды
	6,02

	Услуги по транспортированию воды
	3,14

	Услуги водоснабжения с учетом транспортирования воды СГМУП «Городские тепловые сети»
	23,29

	Услуги водоснабжения с учетом транспортирования воды СГМУП «Тепловик»
	33,00

	Водоотведение

	Услуги водоотведения
	21,01

	Услуги по перекачке стоков
	4,31

	Услуги по очистке стоков
	9,69

	Услуги по транспортированию стоков
	7,01

Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ____________№_______

Прейскурант № 04-02/12
Тарифы

на услуги водоснабжения (без НДС),

оказываемые Сургутским городским муниципальным

унитарным предприятием «Городские тепловые сети»

                                                                                                          в рублях за 1 куб. м
	Наименование услуг
	Тариф

	Холодное водоснабжение

	Услуги водоснабжения
	243,2

	Услуги по подъему воды
	48,03

	Услуги по очистке воды (водопроводно-очистные сооружения «Олимпия»)
	191,52

	Услуги по транспортированию воды
	3,65

	Услуги по транспортированию воды, полученной со стороны
	3,65

	Горячее водоснабжение при централизованном

водоснабжении

	Услуги горячего водоснабжения с учетом стоимости собственной холодной воды (пос. Дорожный)
	119,15

	Услуги горячего водоснабжения с учетом стоимости холодной воды Сургутского участка производства Дирекции по       тепловодоснабжению – структурного подразделения Свердловской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» (микрорайон железнодорожников, ПИКС)
	82,47

	Услуги горячего водоснабжения с учетом стоимости холодной воды СГМУП «Горводоканал» и услуг по транспортированию воды СГМУП «Городские тепловые сети» (микрорайоны города, пос. ПСО-34, пос. Звездный)
	90,76

Приложение 3

к постановлению

Администрации города

от ____________№_______

Прейскурант № 04-05/10
Тарифы

на услуги водоснабжения и водоотведения (без НДС),

оказываемые Сургутским городским муниципальным

унитарным предприятием «Тепловик»

                                                                                                     в рублях за 1 куб. м
	Наименование услуг
	Тариф

	Холодное водоснабжение

	Услуги водоснабжения
	64,10

	Услуги по подъему воды
	50,74

	Услуги по транспортированию воды
	13,36

	Горячее водоснабжение при централизованном

водоснабжении

	Услуги горячего водоснабжения с учетом стоимости собственной холодной воды (пос. Юность)
	182,12

	Услуги горячего водоснабжения с учетом стоимости          тепловой энергии ОАО «Уральская теплосетевая компания», холодной воды филиала «Сургутская ГРЭС-1»             ОАО «ОГК – 2» и услуг по транспортированию тепловой энергии и воды СГМУП «Тепловик» (пос. Кедровый – 2)
	82,63

	Услуги горячего водоснабжения с учетом стоимости холодной воды СГМУП «Горводоканал» (пос. Снежный)
	203,42

	Услуги горячего водоснабжения с учетом стоимости холодной воды СГМУП «Горводоканал» (пос. Лунный)
	151,02

	Водоотведение

	Услуги водоотведения
	61,26

Приложение 4

к постановлению

Администрации города

от ____________ №_______

Прейскурант № 06-04

Тариф

на услугу по захоронению твердых бытовых отходов (без НДС),

оказываемую обществом с ограниченной ответственностью

«Технология и Сервис»

                                                                                                                          в рублях за 1 куб. м
	Наименование услуги
	Тариф

	Услуга по захоронению твердых бытовых отходов
	60,58